
Mobila

I.D.: 74150123

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.480,00 RON - 9.480,00 RON

Descriere: 1.Vestiar 16 usi 1500x370x1400 mm 2buc x 1640 =3280 lei 2. Vestiar 16 usi 1270x370x1400 mm 2buc x 1480 =2960 lei 3. Vestiar 12 usi 960x370x1400 mm 1buc x 640 lei Total locuri pentru 76 copii 4.Dulap material didactic 1000x500x2100 mm 2 buc x 1110 = 2220 lei 5.Cuier 1700x200 cu 14 agatatori 2 buc x 190 =380 lei Materiale si accesorii utilizate: - ABS 22x0.4, 22x2, mm; Executate din PAL cu inalta densitate si melamina cu rezistenta conform cu EN 312 - balamale speciale si glisiere productie BLUM/HETTICH; - manere cu suruburi sau tip profil, diverse materiale si finisaje;. Montaj si transport inclus
